
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 170  ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 170) 
 

 

 

НАКАЗ 

 

09.01.2024           № 01-аг 

 

Про призначення постійно діючої  

комісії зі списання, оприбуткування 

основних засобів, нематеріальних  

активів та запасів 

 

На підставі національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку 

(НП(С)БО) в державному секторі 121 «Основні засоби» та 123 «Запаси», 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 12.10.2010 № 1202,  

методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку основних засобів та запасів 

суб’єктів державного сектору, затверджених наказом Міністерства фінансів 

України від 23.01.2015 № 11, з метою забезпечення своєчасного списання 

непридатних для подальшого використання або морально застарілих 

матеріальних цінностей, які перебувають на балансі закладу освіти та 

своєчасного оприбуткування матеріальних цінностей та послуг наданих в рамках 

благодійної допомоги  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити постійно діючу комісію зі списання, оприбуткування основних 

засобів, нематеріальних активів та запасів, у складі: 

голова комісії:  Коломійцева М.М., заступник директора з НВР; 

члени комісії: Бірюкова І.І., учитель української мови та літератури; 

Брохштут В.Ю., учитель івриту та англійської мови; 



2 

 

 

бухгалтер централізованої бухгалтерії Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради за згодою. 

2. Голові комісії, Коломійцевій М.М., забезпечити присутність матеріально 

відповідальних осіб при роботі постійно діючої комісії: 

Асєєв О.О. – завідувач господарства 

Шатохіна Я.А. – завідувач бібліотеки 

Соколова І.І. – заступник директора з НВР (НУШ) 

3. Основними завданнями роботи постійно діючої комісії вважати вирішення 

питань щодо: 

- доцільності списання матеріальних цінностей, які перебувають на балансі 

закладу освіти та непридатні для подальшого використання; 

- оприбуткування матеріальних цінностей та послуг, які надійшли як передача 

будь-яких видів майна, благодійна допомога, гранти та дарунки; 

- інші питання, пов’язані з господарською діяльністю. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор ХЛ №170    Оригінал підписано                  Григорій ШОЙХЕТ 

 

 

  

  

  
 


